

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	2	10 ต.ค. 62	ซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	1
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	2
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	3
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	4
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	5
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	6
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	7
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	8
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	9
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	10
ช.	3	10 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	11
ช.	4	14 ต.ค. 62	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์โรงเรียน	12
ช.	5	10 ต.ค. 62	จ้างป้ายทำไวนิลงานศิลปหัตถกรรม	13
ช.	6	11 ต.ค. 62	ซื้อหมึกพิมพ์สำเนา	14
ช.	7	14 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุทำปลั๊กไฟ	15
ช.	7	14 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุทำปลั๊กไฟ	16
ช.	7	14 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุทำปลั๊กไฟ	17
ช.	7	14 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุทำปลั๊กไฟ	18
ช.	8	15 ต.ค. 62	ซื้อเครื่องคิดเลข	19
ช.	8	15 ต.ค. 62	ซื้อเครื่องคิดเลข	20
ช.	9	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	21
ช.	9	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	22
ช.	9	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	23
ช.	9	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	24
ช.	9	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานศิลปหัตถกรรม	25
ช.	10	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานประกันคุณภาพภายใน	26
ช.	10	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานประกันคุณภาพภายใน	27
ช.	10	18 ต.ค. 62	ซื้อวัสดุงานประกันคุณภาพภายใน	28

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	10	18 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุงานประกันคุณภาพภายใน	29
ช.	11	20 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	30
ช.	11	20 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	31
ช.	11	20 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	32
ช.	11	20 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	33
ช.	11	20 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	34
ช.	11	20 ต.ค. 62	ชื่อวัสดุขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	35
ช.	12	21 ต.ค. 62	ชื่อชุดระบำยุราภิมย์	36
ช.	14	22 ต.ค. 62	ชื่อตู้เครื่องเสียงลำโพงและไมค์โครโฟน	37
ช.	14	22 ต.ค. 62	ชื่อตู้เครื่องเสียงลำโพงและไมค์โครโฟน	38
ช.	14	22 ต.ค. 62	ชื่อตู้เครื่องเสียงลำโพงและไมค์โครโฟน	39
ช.	14	22 ต.ค. 62	ชื่อตู้เครื่องเสียงลำโพงและไมค์โครโฟน	40
ช.	15	22 ต.ค. 62	จ้างทำป้ายไวน์ลอบาเซียน	41
ช.	16	23 ต.ค. 62	จ้างทำป้ายโรงเรียนวิสุทธิพุทธพระราชท	42
ช.	17	24 ต.ค. 62	ชื่อไม้ค้ลอย	43
ช.	18	25 ต.ค. 62	ชื่อสายลำโพง	44
ช.	20	30 ต.ค. 62	ชื่อคอมพิวเตอร์ All in one	45
ช.	21	30 ต.ค. 62	ชื่อฮาร์ดดิสและสายลำโพง	46
ช.	21	30 ต.ค. 62	ชื่อฮาร์ดดิสและสายลำโพง	47
ช.	21	30 ต.ค. 62	ชื่อฮาร์ดดิสและสายลำโพง	48
ช.	22	31 ต.ค. 62	ชื่อเครื่องพิมพ์และหมึกพิมพ์	49
ช.	22	31 ต.ค. 62	ชื่อเครื่องพิมพ์และหมึกพิมพ์	50
ช.	22	31 ต.ค. 62	ชื่อเครื่องพิมพ์และหมึกพิมพ์	51
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	52
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	53
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	54
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	55
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	56
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	57
ช.	23	4 พ.ย. 62	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	58
ช.	24	4 พ.ย. 62	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์	59

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	24	4 พ.ย. 62	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์	60
ช.	24	4 พ.ย. 62	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์	61
ช.	24	4 พ.ย. 62	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์	62
ช.	27	14 พ.ย. 62	จ้างทำป้ายไวเนลรับสมัครนักเรียน	63
ช.	28	21 พ.ย. 62	ซื้อแฟ้มเก็บเอกสาร	64
ช.	28	21 พ.ย. 62	ซื้อแฟ้มเก็บเอกสาร	65
ช.	30	22 พ.ย. 62	ซื้อแจกันดอกไม้	66
ช.	31	25 พ.ย. 62	ซื้อหมึกพิมพ์สำเนา หมวดภาษาไทย	67
ช.	31	25 พ.ย. 62	ซื้อหมึกพิมพ์สำเนา หมวดภาษาไทย	68
ช.	32	28 พ.ย. 62	ซื้อกระดาษไข เครื่องถ่ายเอกสาร	69
ช.	34	2 ธ.ค. 62	ซื้อป้ายไม้	70
ช.	34	2 ธ.ค. 62	ซื้อป้ายไม้	71
ช.	34	2 ธ.ค. 62	ซื้อป้ายไม้	72
ช.	36	2 ธ.ค. 62	ซื้อวัสดุซ่อมก๊อกน้ำ	73
ช.	36	2 ธ.ค. 62	ซื้อวัสดุซ่อมก๊อกน้ำ	74
ช.	37	2 ม.ค. 63	ซื้อปั้มน้ำและตัวตั้งเวลา	75
ช.	37	2 ม.ค. 63	ซื้อปั้มน้ำและตัวตั้งเวลา	76
ช.	38	6 ม.ค. 63	จ้างทำป้ายไวเนล ตลาดนัดฝึกขาย	77
ช.	39	7 ม.ค. 63	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร 80แกรม เอ4	78
ช.	40	8 ม.ค. 63	ซื้อหนังสือกลองทอม	79
ช.	41	13 ม.ค. 63	ซื้อวัสดุจัดสอบกลางภาคปลาย	80
ช.	41	13 ม.ค. 63	ซื้อวัสดุจัดสอบกลางภาคปลาย	81
ช.	41	13 ม.ค. 63	ซื้อวัสดุจัดสอบกลางภาคปลาย	82
ช.	41	13 ม.ค. 63	ซื้อวัสดุจัดสอบกลางภาคปลาย	83
ช.	41	13 ม.ค. 63	ซื้อวัสดุจัดสอบกลางภาคปลาย	84
ช.	41	13 ม.ค. 63	ซื้อวัสดุจัดสอบกลางภาคปลาย	85
ช.	42	13 ม.ค. 63	ซื้อหมึกพิมพ์การเงินและบัญชี	86
ช.	43	14 ม.ค. 63	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด	87
ช.	43	14 ม.ค. 63	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด	88
ช.	43	14 ม.ค. 63	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด	89
ช.	43	14 ม.ค. 63	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด	90

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	43	14 ม.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์ทำความสะอาด	91
ช.	43	14 ม.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์ทำความสะอาด	92
ช.	44	15 ม.ค. 63	จ้างทำตรายาง	93
ช.	44	15 ม.ค. 63	จ้างทำตรายาง	94
ช.	45	22 ม.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดห้อง Sound Lab	95
ช.	45	22 ม.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดห้อง Sound Lab	96
ช.	45	22 ม.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดห้อง Sound Lab	97
ช.	45	22 ม.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดห้อง Sound Lab	98
ช.	48	14 ก.พ. 63	ชื่อน้ำยาทำความสะอาด	99
ช.	48	14 ก.พ. 63	ชื่อน้ำยาทำความสะอาด	100
ช.	49	14 ก.พ. 63	ชื่อสายน้ำดี	101
ช.	50	18 ก.พ. 63	ชื่อโต๊ะม้าหิน	102
ช.	51	24 ก.พ. 63	ชื่อวัสดุจัดสอบภาคปลาย	103
ช.	51	24 ก.พ. 63	ชื่อวัสดุจัดสอบภาคปลาย	104
ช.	51	24 ก.พ. 63	ชื่อวัสดุจัดสอบภาคปลาย	105
ช.	51	24 ก.พ. 63	ชื่อวัสดุจัดสอบภาคปลาย	106
ช.	51	24 ก.พ. 63	ชื่อวัสดุจัดสอบภาคปลาย	107
ช.	51	24 ก.พ. 63	ชื่อวัสดุจัดสอบภาคปลาย	108
ช.	52	27 ก.พ. 63	ชื่อปรอทวัดไข้อินฟาเรด	109
ช.	53	2 มี.ค. 63	ชื่อลูกบิดประตู	110
ช.	54	17 มี.ค. 63	ชื่อหนังสือเรียน ประจำปีการศึกษา 2	111
ช.	56	1 เม.ย. 63	ชื่อโต๊ะเก้าอี้นักเรียน	112
ช.	57	2 พ.ค. 63	จ้างพิมพ์ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์	113
ช.	58	11 พ.ค. 63	ชื่อเครื่องตรวจวัดอุณหภูมิร่างกาย	114
ช.	59	11 พ.ค. 63	ชื่อเครื่องตรวจวัดอุณหภูมิร่างกาย	115
ช.	60	14 พ.ค. 63	ชื่อหมึกพิมพ์สำเนา	116
ช.	61	21 พ.ค. 63	ชื่อแอลกอฮอล์	117
ช.	61	21 พ.ค. 63	ชื่อแอลกอฮอล์	118
ช.	62	21 พ.ค. 63	ชื่อพรมเช็ดเท้า	119
ช.	62.1	22 พ.ค. 63	ชื่อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	120
ช.	62.1	22 พ.ค. 63	ชื่อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	121

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	62.1	22 พ.ค. 63	ชื่อเจลล้างมือ	122
ช.	63	22 พ.ค. 63	ชื่อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	123
ช.	63	22 พ.ค. 63	ชื่อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	124
ช.	64	22 พ.ค. 63	ชื่อน้ำยาฆ่าเชื้อโรค	125
ช.	65	28 พ.ค. 63	จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์	126
ช.	65	28 พ.ค. 63	จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์	127
ช.	66	28 พ.ค. 63	ชื่อหมึกพิมพ์สำเนา	128
ช.	68	1 มิ.ย. 63	จ้างทำฉลากกันโต๊ะรับประทานอาหาร	129
ช.	69	1 มิ.ย. 63	ชื่อธงชาติ	130
ช.	69	1 มิ.ย. 63	ชื่อธงชาติ	131
ช.	69	1 มิ.ย. 63	ชื่อธงชาติ	132
ช.	70	1 มิ.ย. 63	จ้างทำไวเนล	133
ช.	71	2 มิ.ย. 63	จ้างทำอุโมงค์พ่นน้ำยาฆ่าเชื้อ	134
ช.	72	3 มิ.ย. 63	จ้างพิมพ์ป้ายพีพีบอร์ด	135
ช.	74	5 มิ.ย. 63	ชื่อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	136
ช.	74	5 มิ.ย. 63	ชื่อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	137
ช.	76	18 มิ.ย. 63	ชื่อเครื่องพ่นน้ำยาฆ่าเชื้อ	138
ช.	77	23 มิ.ย. 63	ชื่ออ่างบัว	139
ช.	77	23 มิ.ย. 63	ชื่ออ่างบัว	140
ช.	77	23 มิ.ย. 63	ชื่ออ่างบัว	141
ช.	77	23 มิ.ย. 63	ชื่ออ่างบัว	142
ช.	78	26 มิ.ย. 63	ชื่อคีย์บอร์ดไร้สาย	143
ช.	79	30 มิ.ย. 63	ชื่อถาดยาง	144
ช.	80	30 มิ.ย. 63	จ้างทำป้ายไวเนลและสติ๊กเกอร์	145
ช.	80	30 มิ.ย. 63	จ้างทำป้ายไวเนลและสติ๊กเกอร์	146
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	147
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	148
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	149
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	150
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	151
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	152

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	153
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	154
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	155
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	156
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	157
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	158
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	159
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	160
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	161
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	162
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	163
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	164
ช.	81	30 มิ.ย. 63	ชื่อวัสดุติดตั้งอ่างล้างมือ	165
ช.	82	1 ก.ค. 63	ชื่อถ่านอัลคาไลน์	166
ช.	82	1 ก.ค. 63	ชื่อถ่านอัลคาไลน์	167
ช.	83	1 ก.ค. 63	ชื่อบัญชีเวลาเรียนและทะเบียนนักเรียน	168
ช.	83	1 ก.ค. 63	ชื่อบัญชีเวลาเรียนและทะเบียนนักเรียน	169
ช.	84	2 ก.ค. 63	ชื่อกระดาษถ่ายเอกสาร 80แกรม เอ4	170
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	171
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	172
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	173
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	174
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	175
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	176
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	177
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	178
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	179
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	180
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	181
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	182
ช.	85	2 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุประจำชั้นเรียน	183

ซ.	ซ.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	184
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	185
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	186
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	187
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	188
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	189
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	190
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	191
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	192
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	193
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	194
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	195
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	196
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	197
ซ.	85	2 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุประจำชั้นเรียน	198
ซ.	86	3 ก.ค. 63	ซื้อเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	199
ซ.	86	3 ก.ค. 63	ซื้อเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	200
ซ.	86	3 ก.ค. 63	ซื้อเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	201
ซ.	87	3 ก.ค. 63	ซื้อน้ำยาล้างมือ	202
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	203
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	204
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	205
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	206
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	207
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	208
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	209
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	210
ซ.	88	9 ก.ค. 63	ซื้อวัสดุติดตั้งเครื่องฉาย	211
ซ.	89	9 ก.ค. 63	จ้างติดตั้งเครื่องฉาย	212
ซ.	90	9 ก.ค. 63	ซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	213
ซ.	90	9 ก.ค. 63	ซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	214

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	90	9 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	215
ช.	90	9 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	216
ช.	90	9 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	217
ช.	90	9 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	218
ช.	91	10 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	219
ช.	91	11 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	220
ช.	91	12 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	221
ช.	91	13 ก.ค. 63	ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์	222
ช.	93	15 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดบอร์ด	223
ช.	93	15 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดบอร์ด	224
ช.	93	15 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดบอร์ด	225
ช.	93	15 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดบอร์ด	226
ช.	93	15 ก.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดบอร์ด	227
ช.	94	16 ก.ค. 63	ชื่อโต๊ะหมู่บูชา	228
ช.	95	16 ก.ค. 63	ชื่อพานพุ่ม	229
ช.	96	17 ก.ค. 63	ชื่อหมวกพิมพ์	230
ช.	96	17 ก.ค. 63	ชื่อหมวกพิมพ์	231
ช.	96	17 ก.ค. 63	ชื่อหมวกพิมพ์	232
ช.	97	21 ก.ค. 63	ชื่อเครื่องวัดอุณหภูมิร่างกาย	233
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	234
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	235
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	236
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	237
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	238
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	239
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	240
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	241
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	242
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	243
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	244
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	245

ช.	ช.ที่	วันที่ตรวจรับ	เรื่อง	ลำดับ
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	246
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	247
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	248
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	249
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	250
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	251
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	252
ช.	98	13 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุการพัฒนาคุณภาพการศึกษา	253
ช.	99	14 ส.ค. 63	ชื่อขวดสเปรย์สำหรับใส่น้ำยาฆ่าเชื้อ	254
ช.	99	14 ส.ค. 63	ชื่อขวดสเปรย์สำหรับใส่น้ำยาฆ่าเชื้อ	255
ช.	99	14 ส.ค. 63	ชื่อขวดสเปรย์สำหรับใส่น้ำยาฆ่าเชื้อ	256
ช.	100	17 ส.ค. 63	จ้างทำป้ายไวเนล อนุรักษ์พลังงาน	257
ช.	101	19 ส.ค. 63	ชื่อล้อไนลอน	258
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	259
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	260
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	261
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	262
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	263
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	264
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	265
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	266
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	267
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	268
ช.	102	20 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุดำเนินโครงการ 1 โรงเรียน 1	269
ช.	103	20 ส.ค. 63	ชื่อถังขยะแยกประเภท	270
ช.	103	20 ส.ค. 63	ชื่อถังขยะแยกประเภท	271
ช.	103	20 ส.ค. 63	ชื่อถังขยะแยกประเภท	272
ช.	104	14 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดกิจกรรมค่ายอนุรักษ์พลังงาน	273
ช.	104	14 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดกิจกรรมค่ายอนุรักษ์พลังงาน	274
ช.	104	14 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดกิจกรรมค่ายอนุรักษ์พลังงาน	275
ช.	104	14 ส.ค. 63	ชื่อวัสดุจัดกิจกรรมค่ายอนุรักษ์พลังงาน	276

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

โรงเรียนวัดประยูรวงศาวาส

ประจำปีงบประมาณ 2563

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
เครื่องปรับอากาศ	2	เครื่อง	21,050.00	42,100.00
แฟ้มกระดาษซองกระดาษ	100	อัน	10.00	1,000.00
กระดาษการ์ดสีขาว	6	ห่อ	65.00	390.00
เทปย่อแกนใหญ่	50	ม้วน	12.00	600.00
เชือกฟาง	1	ม้วน	45.00	45.00
ปากกา IDENTIPEN	2	ด้าม	50.00	100.00
พลาสติกใสหนา	82	เมตร	22.00	1,804.00
ซองขาว	10	แพ็ค	45.00	450.00
เทปตัดเส้น	1	ม้วน	200.00	200.00
ป้ายชื่อนิเทศแนวตั้ง	1	แพ็ค	300.00	300.00
เชือกคล้องคอ	9	โหล	130.00	1,170.00
ป้ายอะคริลิก	5	อัน	3,400.00	17,000.00
ป้ายไวนิล 2*6 ม.	1	ผืน	1,900.00	1,900.00
ตลับหมึก HP	6	อัน	340.00	2,040.00
ปลั๊กตัวเมีย	10	ตัว	95.00	950.00
ปลั๊กผู้	10	ตัว	10.00	100.00
สายไฟ	1	ม้วน	980.00	980.00
ลวด	3	ม้วน	20.00	60.00
เครื่องคิดเลขคาซิโอ	1	เครื่อง	415.00	415.00
เครื่องคิดเลขฟูจิเทล	5	เครื่อง	289.00	1,445.00
ฟิล์มเคลือบบัตร	1	กล่อง	255.00	255.00
กระดาษการ์ดสี	2	ห่อ	140.00	280.00
เครื่องเย็บกระดาษ	2	อัน	169.00	338.00
ลวดเย็บกระดาษ	10	กล่อง	8.00	80.00
กระดาษเอกสารA4	5	รีม	119.00	595.00
ซองใสเอกสารประสงค์	25	ห่อ	15.00	375.00
กระดาษเอกสารA4	2	รีม	145.00	290.00
แฟ้ม	10	แฟ้ม	110.00	1,100.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
เทปผ้า	6	ม้วน	105.00	630.00
Gigabit Swiching Hub	1	อัน	2,300.00	2,300.00
CAT5eUTPCable	1	อัน	3,010.00	3,010.00
Plug RJ45 CAT5 LINK	10	อัน	45.00	450.00
Access Point TP-LINK	5	อัน	1,350.00	6,750.00
Wireless Controller	1	อัน	2,610.00	2,610.00
Access Point TP-LINK	1	อัน	3,230.00	3,230.00
ชุดระบบยุงรุกรามย์	6	ชุด	2,000.00	12,000.00
แอมป์	18	คู่	2,800.00	50,400.00
ตู้ลำโพง	18	คู่	1,600.00	28,800.00
ไม้ค้สาย	18	ตัว	500.00	9,000.00
สายลำโพง	1	ชุด	600.00	600.00
ป้ายไวนิล	1	แผ่น	1,136.00	1,136.00
ป้ายคอมโพสิต	1	ป้าย	12,000.00	12,000.00
ไม้ค้ลอย	1	ชุด	5,885.00	5,885.00
สายลำโพง	2	ชุด	600.00	1,200.00
คอมพิวเตอร์ All in one	1	เครื่อง	10,690.00	10,690.00
SATA-IIIZ(Y)	1	ชิ้น	1,760.00	1,760.00
Cable Sound PC	4	ชุด	162.00	648.00
Cable Sound PC	8	ชุด	70.00	560.00
ink (all-in-one)	1	อัน	6,800.00	6,800.00
ตลับหมึก Brother สี	3	ตลับ	560.00	1,680.00
ตลับหมึก Brother ดำ	1	ตลับ	650.00	650.00
ปากกาไวท์บอร์ด	150	ด้าม	20.00	3,000.00
ยูนี เพนท์มาร์คเกอร์	2	ด้าม	65.00	130.00
ไม้ถูพื้น	17	อัน	105.00	1,785.00
เทปใส	24	ม้วน	25.00	600.00
ถังน้ำพลาสติก	2	โหล	480.00	960.00
แฟ้มโซว์เอกสาร	6	อัน	98.00	588.00
ซองใสอเนกประสงค์	50	ห่อ	15.00	750.00
HP Pinthead	1	อัน	1,900.00	1,900.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
HP Cortridge	1	อัน	1,000.00	1,000.00
ชุดดิงกระดาษ EPSON	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
HP Cortridge	1	อัน	500.00	500.00
ป้ายไวนิล	2	แผ่น	610.00	1,220.00
แฟ้มสันกว้าง2100F	6	อัน	85.00	510.00
HI JET PLATINUM	1	แพ็ค	270.00	270.00
แจกันดอกไม้	1	ใบ	500.00	500.00
Refill Brother สี	3	ตลับ	210.00	630.00
Refill Brother ดำ	2	ตลับ	480.00	960.00
กระดาษไขแม่พิมพ์RZ	10	ม้วน	1,800.00	18,000.00
ป้ายเรือนพระพุทธรูป	1	ป้าย	300.00	300.00
ป้ายลานธรรมพระเทพปวรเมธี	1	ป้าย	300.00	300.00
ป้ายโรงเรียน	1	ป้าย	500.00	500.00
กาว	1	หลอด	15.00	15.00
ก๊อกรน้ำ	1	ตัว	120.00	120.00
ปั้มน้ำ	2	ตัว	1,750.00	3,500.00
ทั้มเมอร์	1	ตัว	469.00	469.00
ป้ายไวนิล	1	แผ่น	775.00	775.00
กระดาษถ่ายเอกสาร 80แกรม เอ4	100	รีม	94.16	9,416.00
หนังสือกลองทอม	2	แผ่น	380.00	760.00
กระดาษคำตอบ	30	ชุด	25.00	750.00
ลวดเย็บกระดาษ	24	กล่อง	8.00	192.00
กาว 2 หน้า	24	ม้วน	25.00	600.00
ลวดเสียบกระดาษ	24	กล่อง	9.00	216.00
มีดคัตเตอร์	6	อัน	25.00	150.00
กาว UHU	6	แท่ง	85.00	510.00
Refill HP	5	ตลับ	210.00	1,050.00
น้ำยาเช็ดกระจก	2	ขวด	90.00	180.00
สก็อตไบร์ท	12	ห่อ	15.00	180.00
ฝอยขัดหม้อ	1	ห่อ	150.00	150.00
แปรงขัดห้องน้ำ	1	อัน	135.00	135.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
น้ำยาถูพื้น	12	ขวด	230.00	2,760.00
ลูกเหม็น	1	ถุง	120.00	120.00
ตรายางเบิกเงิน	1	อัน	230.00	230.00
ตรายางนำกลับมาใช้ใหม่	1	อัน	200.00	200.00
การ์ดสี SQ A4	2	แพ็ค	10.00	20.00
กาวแท่ง	1	แท่ง	15.00	15.00
กระดาษโปสเตอร์สีดำ	5	แผ่น	18.00	90.00
กระดาษโปสเตอร์สี	16	แผ่น	5.00	80.00
น้ำยาถูพื้น	20	แกลลอน	204.75	4392.33
น้ำยาล้างห้องน้ำ	20	แกลลอน	249.75	5,292.34
สายน้ำดี18	1	เส้น	95.00	95.00
โต๊ะม้าหิน	3	ชุด	2,333.33	7,000.00
กระดาษคำตอบ	50	แพค	25.00	1,250.00
ซองน้ำตาลขยายข้าง	4	แพค	250.00	1,000.00
กระดาษการ์ดสี SB 180g.	4	แพค	70.00	280.00
แฟ้มซองพลาสติกตราช้าง	9	แพค	30.00	270.00
กระดาษการ์ดหอม	2	แพค	195.00	390.00
เครื่องเย็บกระดาษ	4	อัน	79.00	316.00
ปรอทวัดไข้อินฟาเรด	1	เครื่อง	2,250.00	2,250.00
ลูกบิดประตู	5	ตัว	185.00	925.00
หนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน	71	ชุด	#####	#####
โต๊ะเก้าอี้นักเรียน	40	ชุด	1,580.00	63,200.00
ป้ายไว้นิล1.5x2เมตร	1	ผืน	550.00	550.00
เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิร่างกาย	2	เครื่อง	1,590.00	3,180.00
เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิร่างกาย	3	เครื่อง	1,390.00	4,170.00
หมึกพิมพ์สำเนา	6	ตลับ	345.00	2,070.00
แอลกอฮอล์	1	แกลลอน	2,300.00	2,300.00
แอลกอฮอล์	1	ลิตร	2,460.50	2,460.50
พรมเช็ดเท้า	2	ผืน	69.00	138.00
แอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	1	แกลลอน	750.00	750.00
น้ำยาเช็ดฆ่าเชื้อ	2	แกลลอน	2,400.00	4,800.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
เจลล้างมือ	1	แกลลอน	535.00	535.00
SEUA DAO ALSOFF	5	ชิ้น	37.00	185.00
SPRAYER SX-5073-6B	1	ชิ้น	89.00	89.00
น้ำยาฆ่าเชื้อโรค	1	แกลลอน	680.00	680.00
Ink Cartridge GT51-GT52	1	ชิ้น	1,600.00	1,600.00
Paper Feed Epson M200	1	เครื่อง	500.00	500.00
REPLACEMENT XEROX P225D/P265DW	4	ชิ้น	600.00	2,400.00
ฉากกั้นโต๊ะรับประทานอาหาร	60	ชิ้น	200.00	12,000.00
ธงชาติ + ธง สท No 6	12	ผืน	40.00	480.00
ชุดธงชาติอาเซียน No 8	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
ธงชาติผืนใหญ่ 2x3 ม.	2	ผืน	350.00	700.00
ป้ายพีพีบอร์ด 100x180 ซม.	1	แผ่น	1,270.00	1,270.00
อุโมงค์พ่นน้ำยาฆ่าเชื้อ	1	งาน	14,900.00	14,900.00
ป้ายพีพีบอร์ด 100x180 ซม.	1	แผ่น	1,270.00	1,270.00
เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ	10	แกลลอน	7,200.00	72,000.00
Hand Cleansing	12	แกลลอน	4,260.00	51,120.00
เครื่องพ่นยาแบดเตอร์18Lรุ่น ESP	1	เครื่อง	1,290.00	1,290.00
อ่างบัว	2	อ่าง	550.00	1,100.00
อ่างบัวเล็ก	1	อ่าง	400.00	400.00
ท่อไม้ A2	2	ชิ้น	270.00	540.00
ท่อไม้ A1	1	ชิ้น	250.00	250.00
คีย์บอร์ดไร้สาย	1	ตัว	830.00	830.00
ถาดยาง	1	ชุด	180.00	180.00
ป้ายไวนิล	1	ผืน	1,140.00	1,140.00
สติ๊กเกอร์ Print	2	ตรม.	450.00	900.00
สะดืออ่าง	3	ตัว	250.00	750.00
ท่อสะดืออ่าง	2	เส้น	72.00	144.00
ซิลิโคน	2	หลอด	85.00	170.00
โสหอเจาะกระเบื้อง	1	ตัว	444.00	444.00
ก้ามปู	15	ตัว	3.00	45.00
ท่อน้ำ 1.5 เมตร	1.5	ท่อน	20.00	30.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
เทปพันเกลียว	1	ม้วน	15.00	15.00
สกรู	1	กล่อง	35.00	35.00
ปูน m 7	1	กล่อง	10.00	10.00
วาล์ว PVC	1	ตัว	34.00	34.00
ก๊อกชิงค์ผนัง	3	ตัว	234.00	702.00
สามทาง	2	ตัว	25.00	50.00
ข้องอ	5	ตัว	15.00	75.00
สามทาง 1/12	3	ตัว	7	21.00
ข้องอ 1/2 90	5	ตัว	5.00	25.00
กาวน้ำไทย	1	ขวด	60.00	60.00
แคม	7	ตัว	6.00	42.00
ท่อ 1/2	1	เส้น	53.00	53.00
ท่อ 2 นิ้ว	1	เส้น	120.00	120.00
ถ่านพานาโซนิคอัลคาไลน์AAA	3	แพ็คเกจ	135.00	405.00
ถ่านอัลคาไลน์พานาโซนิคAAA	2	แพ็คเกจ	92.00	184.00
บัญชีลงเวลาเรียน แกนกลาง 2551	21	เล่ม	33.75	708.75
ทะเบียนนักเรียน	1	เล่ม	562.50	562.50
กระดาษถ่ายเอกสาร 80แกรม เอ4	100	รีม	90.95	9,095.00
กรรไกร 3M	8	แพ็คเกจ	60.00	480.00
กระดาษโปสเตอร์ 2 หน้า คละสี	176	แผ่น	6.00	1,056.00
กระดาษโปสเตอร์แข็ง	5	แพ็คเกจ	9.00	45.00
เทปผ้า	20	ม้วน	24.00	480.00
เทปโฟม	5	ม้วน	125.00	625.00
ที่ตัดขยะ	12	อัน	45.00	540.00
ที่ถอนลวด	2	อัน	55.00	110.00
ปากกาลบคำผิด	1	แท่ง	58.00	58.00
ปากกาไวท์บอร์ดสีดำแดงน้ำเงิน	1080	แท่ง	22.00	23,760.00
แปรงลบกระดาน	12	อัน	18.00	216.00
ไม้ถูพื้น	12	อัน	110.00	1,320.00
แผ่นยางรองตัด	7	แผ่น	220.00	1,540.00
ฟิล์มเคลือบบัตร	1	แพ็คเกจ	220.00	220.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
พลาสติกใสหนา	10	แผ่น	40.00	400.00
PP Board 49x65 cm.	3	แผ่น	18.00	54.00
PP Board 130*245 cm หนา *4 mm คละสี	2	แพ็ค	260.00	520.00
แฟ้มโซว์เอกสาร	14	อัน	95.00	1,330.00
คัตเตอร์	7	อัน	22.00	154.00
เครื่องเย็บกระดาษ	3	อัน	169.00	507.00
ลวดเย็บกระดาษ	24	อัน	9.00	216.00
ไม้กวาดดอกหญ้า	20	อัน	45.00	900.00
ไม้ชนไก่เล็ก	1	อัน	60.00	60.00
ไม้ที่ TOTO 105 cm.	1	อัน	115.00	115.00
สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงเลเบล สีบานเย็น	2	แพ็ค	165.00	330.00
สติ๊กเกอร์เลเบล A4	1	อัน	80.00	80.00
ลวดเสียบกระดาษ	24	แพ็ค	8.00	192.00
ลวดเย็บกระดาษ	24	แพ็ค	9.00	216.00
คลิปดำ 2 ขา ตราช้าง	2	กล่อง	33.00	66.00
เครื่องฉายโปรเจคเตอร์	4	เครื่อง	13,000.00	55,640.00
จอฉายแบบแขวนมือดึง	2	เครื่อง	1,000.00	2,140.00
ขาแขวนโปรเจคเตอร์	1	เครื่อง	450.00	481.50
น้ำยาล้างมือ	4	ขวด	100.00	400.00
น็อต	1	ถุง	50.00	50.00
สายไฟ	10	เมตร	14.00	140.00
บล็อกสาย	3	ตัว	10.00	30.00
ปลั๊กไฟฟ้า PANA	1	ตัว	110.00	110.00
สวิส	1	ตัว	27.00	27.00
ปลั๊กไฟฟ้า ราวเดี่ยว	1	ตัว	45.00	45.00
ฝา PANA	2	ตัว	17.00	34.00
ฝา กราวด์เดี่ยว	1	ตัว	20.00	20.00
รางไฟ	4	เส้น	64.00	256.00
ติดตั้งโปรเจคเตอร์	3	ตัว	500.00	1,500.00
OPT.USB HP GAMING(M160)	5	ชิ้น	91.00	455.00
OPT.USB HP GAMING(M100)	5	ชิ้น	115.00	575.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
OPT.USB LOGITECH (B100)	10	ชิ้น	110.00	1,100.00
OPT.USB GENIUS (Dx-110)	5	ชิ้น	130.00	650.00
BATTERY UPS 7.2 Ah 12v	4	ชิ้น	410.00	1,640.00
OPT.USB HP GAMING (M100)	5	ชิ้น	115.00	575.00
Pus (Sata) 620 w.Tsunami	1	อัน	390.00	390.00
Pus (Sata) 620 w.Tsunami	5	อัน	560.00	2,800.00
wireless USB Adapter D-Link(DWA-123)	1	อัน	194.00	194.00
wireless USB Adapter D-Link(DWA-131)	5	อัน	220.00	1,100.00
PP Board 49*65 cm หน้า 3 mm คละสี	15	ชิ้น	18.00	270.00
PP Board 130*245 cm หน้า *4 mm คละสี	1	ชิ้น	260.00	260.00
ปืนกาว	1	อัน	95.00	95.00
ใส่ปืนกาว	1	กล่อง	160.00	160.00
กระดาษการ์ดสี	2	ห่อ	50.00	100.00
โต๊ะหมู่บูชา	1	ชุด	12,800.00	12,800.00
พานดอกกรวงผึ้งใหญ่	1	พาน	900.00	900.00
HP-Laser	4	กล่อง	300.00	1,200.00
HP-704	4	กล่อง	700.00	2,800.00
หมึก Brother	8	กล่อง	230.00	1,840.00
เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกาย	1	เครื่อง	5,300.00	5,300.00
หนังสือติวสอบคณิตศาสตร์	1	เล่ม	350.00	350.00
คลังข้อสอบ o-net ป.6 คณิต-วิทย์	1	เล่ม	245.00	245.00
แบบฝึกทักษะภาษาอังกฤษแนวเข้ม ป.4-5	2	เล่ม	95.00	190.00
แบบฝึกทักษะภาษาอังกฤษแนวเข้ม ป.6	1	เล่ม	90.00	90.00
ติวเข้มเตรียมสอบภาษาอังกฤษ ป.ปลาย	1	เล่ม	395.00	395.00
หลักภาษาไทย ฉบับสมบูรณ์	1	เล่ม	259.00	259.00
คู่มือ/แนวข้อสอบ o-net ภาษาไทย	2	เล่ม	125.00	250.00
สรุปหลักคิด พิธีข้อสอบ o-net ป.6	1	เล่ม	275.00	275.00
ติวเข้ม วิทยาศาสตร์ o-net ป.6	1	เล่ม	215.00	215.00
เตรียมสอบเข้ม O-net ป.6	1	เล่ม	195.00	195.00
กระดาษ 80 แกรม ไอเดีย	60	รีม	112.00	6,720.00
ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	100	กล่อง	10.00	1,000.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3	48	กล่อง	22.00	1,056.00
ปากกาไวท์บอร์ด คละสี	20	แพ็ค	175.00	3,500.00
ปากกาน้ำเงิน-แดง	200	ด้าม	5.00	1,000.00
หมึกปริ้น HP5810-ดำ เหลือง ชมพู ฟ้า	16	ขวด	250.00	4,000.00
หมึกปริ้น Brother600 -ดำ เหลือง ชมพู ฟ้า	16	ขวด	290.00	4,640.00
หมึกปริ้น HP704-ดำ สี	8	กล่อง	395.00	3,160.00
หมึกปริ้น EpsonL350 ดำ สี	9	ขวด	260.00	2,340.00
ลวดเสียบกระดาษ	10	กล่อง	12.00	120.00
หัวสเปรย์ 28 mm.	12	อัน	25.00	300.00
ขวด 500 mm. สีใส	12	ขวด	16.00	192.00
ถังสีพลาสติก	1	ถัง	450.00	450.00
ป้ายไว้นิล 168*118 ซม.	2	แผ่น	345.00	690.00
ล้อนไถ	2	ชุด	125.00	250.00
ริบบิ้นพลาสติก	70	ม้วน	15.00	1,050.00
กรรไกร	10	อัน	75.00	750.00
เครื่องเย็บกระดาษ	10	อัน	79.00	790.00
ลวดเย็บกระดาษ	40	กล่อง	9.00	360.00
ปืนกาว	4	อัน	95.00	380.00
ไส้ปืนกาว	2	อัน	160.00	320.00
ริบบิ้นพลาสติก เงา	2	ม้วน	22.00	44.00
ดินสี	6	ม้วน	120.00	720.00
Phorto Glossy paper	3	แพ็ค	185.00	555.00
ควอนตัมปากกาเจล 007 อีทซ์	4	แพ็ค	165.00	660.00
ยางลบ	1	ก้อน	11.00	11.00
ถังขยะพลาสติก สีน้ำเงิน	1	ใบ	1,650.00	1,650.00
ถังขยะพลาสติก สีเขียว	1	ใบ	1,650.00	1,650.00
ถังขยะพลาสติก สีเหลือง	1	ใบ	1,650.00	1,650.00
มาสเตอร์อาร์ต ดินสอดำ 12 แท่ง	6	กล่อง	35.00	210.00
ปากกา STABILO Re-Liner คละสี 6 E	6	กล่อง	75.00	450.00
ปากกาชาร์ปี มาร์เกอร์	44	แท่ง	18.00	792.00
กระดาษถ่ายเอกสาร Double-a	3	รีม	114.00	342.00

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-

ผู้ขาย	ประเภท
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
นิภาพร ไชยมงคล	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
นิภาพร ไชยมงคล	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
นิภาพร ไชยมงคล	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
นิภาพร ไชยมงคล	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
นิภาพร ไชยมงคล	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
นิภาพร ไชยมงคล	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
กัญญา	ครุภัณฑ์ดนตรีและนาฏศิลป์
นางศรีไพร วิงเจริญ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
นางศรีไพร วิงเจริญ	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
นางศรีไพร วิงเจริญ	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
นางศรีไพร วิงเจริญ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ร้านเอสดีเทรตติ้ง	วัสดุคอมพิวเตอร์
ปวีณา ชาญธนู	วัสดุคอมพิวเตอร์
นางศรีไพร วิงเจริญ	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
ร้านพี.เอ็น.ซาวด์	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทแอตไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
ชัยณภนทร์ เนื่องอุทัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ผู้ขาย	ประเภท
ชัยณภนทร์ เนื่องอุทัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ชัยณภนทร์ เนื่องอุทัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ชัยณภนทร์ เนื่องอุทัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ร้านเอสดีเทรตติ้ง	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
ร้านดอกไม้สังวาลย์	วัสดุสำนักงาน
บริษัทแอดไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทแอดไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัท แพบบิวลัสคิวบ์ จำกัด	วัสดุสำนักงาน
ร้านป้ายไม้เซาะกราว	วัสดุคอมพิวเตอร์
ร้านป้ายไม้เซาะกราว	วัสดุคอมพิวเตอร์
ร้านป้ายไม้เซาะกราว	วัสดุคอมพิวเตอร์
ร้านอุดมสันบรรณธนะ	วัสดุสำนักงาน
ร้านอุดมสันบรรณธนะ	วัสดุก่อสร้าง
ร้านอุดมสันบรรณธนะ	ครุภัณฑ์การเกษตร
ร้านอุดมสันบรรณธนะ	วัสดุก่อสร้าง
ร้านเอสดีเทรตติ้ง	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทโรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จำกัด	วัสดุสำนักงาน
ร้านพัฒนาอิเล็กทรอนิกส์	วัสดุสนาม
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
นางจริยา แซ่เอี้ยด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทแอดไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจค้าหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน

ผู้ขาย	ประเภท
บริษัทสมใจคำหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจคำหนังสือเครื่องเขียนจำกัด	วัสดุสำนักงาน
ร้าน Power Art Printing	วัสดุสำนักงาน
ร้าน Power Art Printing	วัสดุสำนักงาน
บริษัท เอส.เอส. พอร์จูน เทรด จำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัท เอส.เอส. พอร์จูน เทรด จำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัท เอส.เอส. พอร์จูน เทรด จำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัท เอส.เอส. พอร์จูน เทรด จำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ร้านอุดมสันบรรณธนะ	วัสดุก่อสร้าง
ร้านวันชัย	ครุภัณฑ์สำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทสมใจปิซกรู๊ปจำกัด	วัสดุสำนักงาน
บริษัทฟาร์มมาฮอฟจำกัด	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์
ร้านอุดมสันบรรณธนะ	วัสดุงานบ้านงานครัว
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เบญจวิโรฒ	วัสดุการศึกษา
บริษัทวิษณุภัณฑ์จำกัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน
ร้านเอสดีเทรดดิ้ง	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทดีไฟน์ไนซ์จำกัด	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์
ร้านปูนกีฟซีอ็อป	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์
บริษัทแอดไวซ์ไอทีอินฟินิทจำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์
บริษัทแมสเวลล์ เคมีคอล กรู๊ป จำกัด	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
บริษัทแมสเวลล์ เคมีคอล กรู๊ป จำกัด	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
บริษัทบี๊กบลูมาร์เก็ตติ้ง จำกัด	วัสดุงานบ้านงานครัว
บริษัทแมสเวลล์ เคมีคอล กรู๊ป จำกัด	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
บริษัทแมสเวลล์ เคมีคอล กรู๊ป จำกัด	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

